CONSIDERATO l’esito negativo dell’indagine preventiva rivolta al personale interno ai 

sensi dell’art. 3 comma 1 lettera b) del Regolamento di Ateneo per il 

conferimento di collaborazione esterna, emanato con Decreto Rettorale n. 

104 dell’11 aprile 2012; 

PRESO ATTO che la copertura finanziaria complessiva, di euro 10.400,00 

(diecimilaquattrocento/00), comprensivi degli oneri a carico del 

percipiente e dell’Amministrazione, graverà sul fondo del Progetto 

“PNRR TECH4YOU”, di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Giuseppe 

Araniti; 

DECRETA 

Art. 1 - Finalità 

Il Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione delle Infrastrutture e dell’Energia sostenibile (DIIES)